DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSIDERAÇÕES SOBRE OS
RISCOS NO AMBIENTE RESIDENCIAL E AS DIFERENTES POSTURAS DA PESSOA
IDOSA NO PROCESSO DE ADAPTAÇÃO de autoria de MIRIAM DE FARIAS PANET,
VIRGÍNIA MARIA DANTAS ARAÚJO , foi publicado nos Anais I CNEH referente ao ISSN
2526-1908.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24343

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24343